
UCHWAŁA NR XXV/190/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie dowozu uczniów do szkół, wobec których Gmina Wróblew nie ma obowiązku zapewnienia 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 32 ust. 7 i art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2019 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu na istniejących trasach przejazdu 
autobusów, dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Wróblew, wobec których Gmina nie ma takiego 
obowiązku w przypadku, gdy droga dziecka z domu do najbliższego przedszkola lub oddziału przedszkolnego, 
nie przekracza 3 kilometrów. 

§ 2. Zapewnia się bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu na istniejących trasach przejazdu 
autobusów, dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Wróblew, wobec których Gmina nie ma takiego 
obowiązku w przypadku, gdy: 

1) droga ucznia z domu do szkoły nie przekracza 3 kilometrów w przypadku uczniów klas I – IV szkół 
podstawowych; 

2) droga ucznia z domu do szkoły podstawowej nie przekracza 4 kilometrów w przypadku uczniów klas V-
VIII. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Wróblew Nr XLVI/255/14 z dnia 12 sierpnia 2014 r. w sprawie 
dofinansowania dowozów szkolnych z budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4603FDBC-7578-4F0F-ACE5-034FD23C85C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


